
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 38100-4/2021/5

Datum: 25. 11. 2021

Na podlagi tretjega odstavka 24. člena Zakona o elektronskih komunikacijah (Uradni list RS, 

št. 109/12, 110/13, 40/14 – ZIN-B, 54/14 – odl. US, 81/15 in 40/17) je Vlada Republike Slovenije 

na 104. redni seji dne 25. 11. 2021 pod točko 8 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije soglaša s Strategijo upravljanja z radiofrekvenčnim spektrom

2021–2023 (dokument Agencije za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije 

št. 0070-2/2020/45 z dne 23. 12. 2020).

Mag. Janja Garvas Hočevar

vršilka dolžnosti generalnega sekretarja

Prejmejo:

– Agencija za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo

– Ministrstvo za infrastrukturo

– Ministrstvo za kulturo

– Ministrstvo za zdravje

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Ministrstvo za notranje zadeve

– Ministrstvo za obrambo

– Ministrstvo za javno upravo

– Urad Vlade Republike Slovenije za informacijsko varnost

– Služba Vlade Republike Slovenije za digitalno preobrazbo

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2021-11-25T20:49:20+0100
	Janja Garvas Hočevar




